
UCHWAŁA NR XXXIV/684/2013
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH

z dnia 9 maja 2013 r.

w sprawie  przyjęcia „Miejskiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierających naukę w Gliwicach"

Na podstawie art. 90t ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1574 z późn. zm.1)) na wniosek Prezydenta Miasta

 (tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr VII/132/2019 z dn. 11 lipca 2019 r.)

Rada Miejska w Gliwicach
uchwala:

§ 1. Tworzy się „Miejski program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających 
naukę w Gliwicach” zwany dalej Programem

§ 2. Celem Programu jest: 

1) promowanie uczniów gliwickich szkół osiągających bardzo dobre wyniki w nauce oraz wyróżniających się 
znaczącymi osiągnięciami naukowymi lub artystycznymi, poprzez materialne wsparcie w formie 
stypendium;

2) zwiększanie motywacji uczniów do poszerzenia wiedzy oraz rozwijania uzdolnień artystycznych;

3) kształtowanie pozytywnego wzorca opartego na edukacji;

4) budowanie prestiżu uzdolnionych uczniów;

5) motywowanie uczniów do reprezentowania miasta w konkursach, zawodach i olimpiadach na szczeblu 
wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym.

§ 3. Program jest realizowany ze środków własnych Miasta Gliwice w wysokości określonej w uchwale 
budżetowej. 

§ 4. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów w ramach Programu, określi odrębna uchwała. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/61/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z 27 lutego 2003 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla uczniów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

1) Nowy tekst jednolity ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574 z późn. zm.);

Id: EB7CEA09-F664-4A89-B6D3-C96676B7B4A6. Uchwalony Strona 1




